Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 
(LCSP) estan acreditats a l’expedient. 

1.3) Pressupost base de licitació 

a) El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat biennal de 

CENT VINT-I-CINC-MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS (125.356,00 €), 
IVA inclòs, per dos anys de durada, desglossat en els conceptes següents:  

Pressupost IVA 
exclòs  IVA (21%) 

Pressupost IVA 
inclòs 

Part fixa     54.000,00 €         11.340,00 €          65.340,00 €  

Part variable     49.600,00 €         10.416,00 €          60.016,00 €